
Contacto

Teléfono 964333847
Fax 964333936
Correo Electrónico seccioeconomicaeducas@gva.es

Dirección Postal

Avda. del Mar, 23
(12003) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/06N12/8-2023-26 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2023
a las 02:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Territorial de Educación, Cultura y Deporte de Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ji1rv8VLqRMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de mantenimiento anual del aire acondicionado del edificio de la
Dirección Territorial de Castelló. / Contracte menor de manteniment anual de l aire condicionat de l
edifici de la Direcció Territorial de Castelló.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.936,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.733 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 02/01/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASISTE SL
Identificador empresa B12017463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.733 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ji1rv8VLqRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 6.936,93 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tR4HGOZBNPUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 2023260-1678151552683 |  2023-492988 | mar, 07 mar 2023 02:12:35:643 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109975497148219679244638026030121036047 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tR4HGOZBNPUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

